
Uchwała Nr VI/84/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 27 marca 2003 roku. 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XIX/441/2000 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 29 czerwca 2000 r. w sprawie 
utworzenia środków specjalnych przy jednostkach budżetowych oświaty i wychowania 
 
 

Działając na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 21, ust. 1 ptk 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 155 poz. 1014 z późn. zm.) Rada Miejska na wniosek Prezydenta Miasta  

uchwala: 
 
 
1. W punkcie 1 uchwały Nr XIX/441/2000 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 29 czerwca 2000r. w sprawie 
utworzenia środków specjalnych przy jednostkach budżetowych oświaty i wychowania dodać zwrot:  
"- przy szkołach i placówkach oświatowych z tytułu wynajmu pomieszczeń." 
 
2. Nadać punktowi 2 uchwały Nr XIX/441/2000 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 29 czerwca 2000r. w sprawie 
utworzenia środków specjalnych przy jednostkach budżetowych oświaty i wychowania następującą treść: 
"Przychodami środków specjalnych będą: 
 
a) odpłatność uczniów, 
b) odpłatność pracowników wyliczona po kosztach własnych, 
c) środki na dożywianie dzieci otrzymane z Ośrodka Pomocy Społecznej, 
d) odsetki bankowe, 
e) wpływy z wynajmu pomieszczeń." 
 
3. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 
 
4. Wychowanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
 
5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z wyjątkiem punktu 2 lit. "e" zmienionej uchwały, który wchodzi 
w życie 1 stycznia 2004r. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH

STANISŁAW OGRYZEK
 
 


